ACESSO DO SISTEMA DE PRÉ-MATRÍCULA

O acesso ao sistema para realização de pré-matrícula referente ao edital 12/22 estará disponível

do dia 20/03/2022 até as 16:00 do dia 26/04/2022.

Para acessar clique no LINK: https://prograd.unilab.edu.br/sistema-de-pre-matricula-sisure-vagas-
ociosas/

Ou acesse a pagina do Edital no site da PROGRAD/UNILAB:

https://prograd.unilab.edu.br/edital-12-2022-sisure-modelo-sisu-vagas-ociosas-

para-os-cursos-ba/ Leias as orientações de preenchimento no SISTEMA.

Atenciosamente,

Para dúvidas: selecao@unilab.edu.br

Coordenação de Ensino de Graduação e Seleção/COEGS

https://prograd.unilab.edu.br/edital-12-2022-sisure-modelo-sisu-vagas-ociosas-para-os-cursos-ba/
https://prograd.unilab.edu.br/edital-12-2022-sisure-modelo-sisu-vagas-ociosas-para-os-cursos-ba/
mailto:selecao@unilab.edu.br